
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

Препис извлечение! 
 

П Р О Т О К О Л  

№ 48      

 
Днес, 02.11.2022г. от 15:30ч. в Заседателната залата на Общинска администрация 

Брусарци се проведе извънредно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е 

проведено при спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с 

ограничаване разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на 

здравеопазването, както и хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 

В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов  

2. Анета Илиева Петкова 

3. Вельо Цветанов Велев - отсъства 

4. Веса Петрова Цанкова  

5. Димитър Маринов Митов  

6. Йордан Владиславов Йорданов  

7. Катя Крумова Додева 

8. Кирчо Николов Кирилов 

9. Кремена Цветанова Томова 

10. Мая Стоянова Цветанова 

11. Цветелина Борисова Николова  

 

В заседанието взеха участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 

Владимир Асенов Владов – Кмет на с. Крива бара 

Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник на с. Дондуково 

Цеко Живков Цеков – Кметски наместник на Дъбова махала 

Николай Малинов Никитов – Кмаетски наместник на Княжева махала 

Димитър Цветанов Димитров – Кмет на с. Смирненски 

Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция «АИО и ФСД» 

Андрия Младенов Тодоров – Главен специалист 

Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт «ЕЗ» 
 

КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 

залата има кворум, откривам днешното извънредно заседание на ОбС Брусарци. Отсъства 

Вельо Велев, служебно ангажиран.  

Имате ли предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви дневен 

ред?  

Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 

 

Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  8, “против” – 2, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

mailto:brusartsi_adm@abv.bg


2 

 

 

Заседанието се проведе при следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Временен безлихвен заем на финансови средства от общинска сметка IBAN: 

BG80STSA93003390050001, BIC: STSABGSF, Банка ДСК ЕАД за плащане на ДДС във 

връзка със Споразумение № РД-02-30-13/24.10.2022 г., сключено между МРРБ и Община 

Брусарци за финансиране на обект „Водоснабдяване на с. Дъбова махала – външна и 

вътрешна водопроводна мрежа“ 

 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Общо събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана 

 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Борислава 

Катеринова Борисова с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. 

„Кирил Рунчев” №5 като родител и законен представител на малолетното и дете Тереса 

Бориславова Катеринова 

Докладва: Андриян Младенов Тодоров – Главен специалист 
 

4.  ПИТАНИЯ  

 

 

По първа точка:  
Временен безлихвен заем на финансови средства от общинска сметка IBAN: 

BG80STSA93003390050001, BIC: STSABGSF, Банка ДСК ЕАД за плащане на ДДС във 

връзка със Споразумение № РД-02-30-13/24.10.2022 г., сключено между МРРБ и Община 

Брусарци за финансиране на обект „Водоснабдяване на с. Дъбова махала – външна и 

вътрешна водопроводна мрежа“ 

 

Докладната записка се внася за разглеждане, тъй като на редовно заседание на ОбС 

брусарци на 31.10.2022г. се счита, че мнозинството за вземане на решение, съгласно чл. 27, 

ал.4 от ЗМСМА, не е достатъчно. 

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Наташа Михайлова, Петър Димитров, Димитър Митов, 

Катя Додева 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 268 

 

На основание чл. 21, ал.(1), т.10 и т.23 от  ЗМСМА Общински съвет град Брусарци 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие Община Брусарци да ползва временен безлихвен заем на финансови средства 

от общинска сметка IBAN: BG80STSA93003390050001, BIC: STSABGSF, Банка ДСК ЕАД за 

плащане на данък добавена стойност /ДДС/ във връзка със Споразумение № РД-02-30-

13/24.10.2022 г., сключено между МРРБ и Община Брусарци за финансиране на обект 

„Водоснабдяване на с. Дъбова махала – външна и вътрешна водопроводна мрежа“ 

 



3 

 

2. Финансовите  средства от заема по точка 1, да бъдат възстановени по общинска сметка 

IBAN: BG80STSA93003390050001, BIC: STSABGSF, Банка ДСК ЕАД след възстановяването от 

Националната агенция за приходите /НАП/ на внесения данък добавена стойност за изпълнение 

на дейности за обект „Водоснабдяване на с. Дъбова махала – външна и вътрешна водопроводна 

мрежа“. 

3. Възлага на Кмета на Община Брусарци да извърши необходимите правни и фактически 

действия по изпълнението на настоящото решение. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев Отсъства 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По втора точка:  
Общо събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 269 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Брусарци  

 

РЕШИ: 

 

1. Упълномощава Петър Цветков Димитров – Заместник-кмет на Община Брусарци, 

като представител на общината в Общото събрание на съдружниците на  "В и К" ООД гр. 

Монтана, което ще се проведе на 14.11.2022г от 14:00 часа в административната сграда на „В и 

К“ ООД , находяща се в гр. Монтана, бул. „Александър Стамболийски“ № 11 да гласува по 

точките от дневния ред както следва: 

По точка 1 от дневния ред: Общото събрание Взема решение за провеждане на 

конкурс за избор на Управител на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана; 

 

По точка 2 от дневния ред: Общото събрание възлага организирането  и провеждането 

на конкурс за Управител на мажоритарния съдружник „Български ВиК Холдинг“ ЕАД, 

. 

По точка 3 от дневния ред: Общото събрание взема решение за провеждане на конкурс 

за избор на Контрольор  на „В и К“ ООД, гр. Монтана; 

 

По точка 4 от дневния ред: Общото събрание възлага организирането и провеждането 

на конкурс за Контрольор на Мажоритарния съдружник „Български ВиК Холдинг“ ЕАД, 



4 

 

 

По точка 5 от дневния ред: Общото събрание взема решение да се приеме 

предложението на  Управителя на „В и К“ ООД, гр. Монтана за избор на следните лица  

за членове на Одитния комитет на „В и К“ ООД, гр. Монтана в съответствие с 

изискванията на разпоредбите на чл. 107 от ЗНФ: 

 Людмила Станчева Спасова – икономист и регистриран одитор; 

 Светлана Бориславова Стойкова – икономист, счетоводство и контрол; 

 Габриела Малинова Лилкова – юрист, магистър по право; 

      Одобрява изменението на статута на Одитния комитет, гласуван на общото събрание на 

27.05.2022 г. в т. 5 от Раздел II Състав, мандат и правила за функциониране на Одитния 

комитет, като мандатът се променя на  3 (три) години; 

      Мандатът на Одитния комитет да е за срок до 3 (три) години, считано от датата на 

сключване на договорите, като Възнаграждението на членовете на Одитния комитет да е в 

размер една минимална работна заплата за страната за година. 

       Управителя на „В и К“ ООД, гр. Монтана да подпише договорите  с членовете на одитния 

комитет за срок до три години; 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Въздържал се 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев Отсъства 

4. Веса Петрова Цанкова за 

5. Димитър Маринов Митов Въздържал се 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова Въздържал се 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По трета точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Борислава 

Катеринова Борисова с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. 

„Кирил Рунчев” №5 като родител и законен представител на малолетното и дете Тереса 

Бориславова Катеринова 

 

Взеха отношение: Владимир Владов, Андриян Тодоров 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 270 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Борислава Катеринова Борисова от 



5 

 

с.Крива бара за покриване на част от разходи по ремонт на слухов апарат на детето Тереса 

Бориславова Катеринова. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев Отсъства 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По четвърта точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания: 

1. Александър Борисов: Направена ли е сметка колко пари са отпуснати до сега за 

еднократни помощи? 

Поля Петрова отговори на поставеното питане. 

 

2. Владимир Владов: Кога ще бъде оправен багера? 

Петър Димитров отговори на поставеното питане. 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 16:10ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 


